
Chcete si zopakovat bezva zážitek ze
Dne otevřených dveří na TROJCE?

Compiled Jan 25, 2019 12:01:23 PM by Document Globe ®   1

Přišel i Bill Clinton

Připadala jsem si jako v Redutě, když se
v zadní lavici zvedl kolega František Šalanda a v ruce držel saxofon jako Bill Clinton v Redutě v r. 1994. Přesouval se
svižně do přízemí a přitom vystřihl úžasné sólo, které určilo náladu celého Dne otevřených dveří na TROJCE. Do nich
jako první vstoupil spectabilis děkan prof. Widimský, který naznačil, že taková nálada na fakultě je každý den, jen jí
může občas modifikovat přísná zkouška. Proděkan Dr. Marx, který nás reprezentoval se svým elegantním motýlkem a
odznakem 3. LF UK na klopě, pak konkrétně popsal, že stačí přijít, absolvovat přijímačky a jste naši. Už naši, konkrétně
Radek Štefela z Trimedu a Pavel Dohnálek z IFMSA, vyvrátili obecný mýtus, že nástupem na vysokou školu osobní život
končí. V tom je podpořil příjezd členů HC Trimed na bruslích doprovázený atraktivní obránkyní, kteří mezi účastníky
začali rovnou s náborem do své party. Vše doplnilo 6. patro fakulty, které nabídlo hlubší pohled na atraktivitu výuky na
3. LF. Vyšetření ultrazvukem naživo, simulace první pomoci, pohled do mikroskopu, chirurgické šití a virtuální realita
jednoznačně rozhodla, že řada z účastníků hned večer vyplnila přihlášku. O tom se mluvilo už ve studentské kavárně
Malý Eden, kam většina účastníků zašla na závěrečné cappuccino.

Kdo jste se ještě nepřihlásili, tak si pospěšte!

Den otevřených dveří obrazem

Videozáznam přednášky

• Další informace o dni otevřených dveří naleznete na
  https://www.lf3.cuni.cz/3LF-1296.html

https://www.lf3.cuni.cz/3LF-1296.html

